
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0050/2023PM
Processo Administrativo Nº 0177/2023PM

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN

Data de Publicação: 13/11/2023 09:23:49

LOTE 1

Descrição: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestar serviço de assessoria, consultoria e auditoria 
patrimonial, com o intuito de fazer auditoria patrimonial física e individualizada, dos bens móveis e imóveis, em 
atendimento a demanda das Secretarias, departamentos do Município, Fundos e demais órgãos vinculados.

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E 
GESTAO PUBLICA/PRIVADA EIRELI

Própria / Serviço 42.466,67

ER CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 40.490,00

MARCIA DOS SANTOS DA ROSA serviço / serviço 40.000,00

VRL SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - / - 42.000,00

CONECTA SOLUÇÕES LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 42.400,00

Val. Ref.: 42.466,67

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/700da18df0a74a0382fce6af90d27fea.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43e57c39fcf744408b3007c5638980c4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32dec433e57d49efa0f77cbec6fbc3d7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bc623cbdd6e4c319aba5235cb4f89b5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee3e6cda215461f8fece00714e4e169.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37b51fc7436343c2a524be8226b05ae6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57ac0734c1924198857896e28bbe6789.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/580e015c49a44c7391c74d5b95d12e66.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf1e83fdb22406b9b586b2531bc085d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/11/2023 20:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdb57c645d854beb8ff8e9d13affcfa9.pdf

CONECTA SOLUÇÕES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d6c5520e2a2429eb9e7ba68e4f2a9b1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f127f94a51994622b66583c8462b28f4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61974ed17aec4b91b2dfea73668faf4d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/489fdaaee3214403b8220745661b3a29.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01b33e7fe0004abb85be5683326424ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3098f14bb794a81a2678fbf543e30f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc3a87f346d9419d977cfce95af9c870.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/439233f7c5274ecdabee867dff14ecd6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b5b1ee3556f4e9a9000c9be125efa6c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/11/2023 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bd9720d158d469da5f7a74a69278ac2.pdf

VRL SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bbc8179eaea4e6b865376e4b63ed986.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6f61a2a249f4e479b17be6cfe987b5a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7929bf3b3ef4ce4b3ff908574669c56.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb647e75c08c4d42ba51a2db721b7244.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce72783a3a9c4de98461c5f75dd694f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c51bbe57bbc24f40875c57ed41bf76ff.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dba84bcd1a594363a9d5e45c2ab2f102.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dba87b04993f46a1a9483b450dfaf6ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bcd275f011c49b2b74658c8c7897e30.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/11/2023 16:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcd4b0d8d08e40e9bc023288e312997b.pdf

ER CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db3c37106dbb40aa8ffb1b77c51b1937.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68b3ab6e60cb437f96b03800cc5f3866.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ebec41f8d9a462f8e727fbe01cf43e9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8231954a5d874c3383be31be585b2ced.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02b74c3d3bda43599b28f4f1bc247080.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/382af24b4b0544469df622367ca16892.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbb0884f041e41488c55dff483835bbc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/723f837d099f429d8932d8be529be2e7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86eb708a1e974040b4144939b96923f5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/11/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faba16b6d83b4b95aba3a8b7bc0efe77.pdf

MARCIA DOS SANTOS DA ROSA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/11/2023 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3723dae06c014ed68918f85e62d9af91.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/11/2023 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/087244bfbea843fb9799f1ee43afb5d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/11/2023 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a025c4b845e24ae3b6130ac10da91607.pdf

FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA/PRIVADA EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC


